
 

ТОВ «УК ПРОЕКТ» 
 

                                                                                                   

 

Наказ №240229 

 

22 травня 2024р. м. Тернопіль 

 

Про призначення головного 

архітектора проекту 

 

 

 

 

 

З метою забезпечення відповідності розробки проектно-кошторисної документації 

чинним ДСТУ, ДБН  та іншим нормативно-правових актів України у сфері 

проектування та будівництва об’єкту: «Будівництво станції технічного 

обслуговування з адміністративним приміщенням, магазином, автомийкою та 

стоянкою для автомобілів за адресою: Тернопільська область, Тернопільський 

район, смт. Велика Березовиця, вул. Микулинецька»  

Наказую: 

Призначити відповідальним головного архітектора проекту Дем’янюка Олександра 

Володимировича, сертифікат АА №004036 від 03.08.2018року. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ГАП 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дем’янюк О.В. 

 


